Urzad Transportu Kolejowego w Warszawie
nr postepowania: BAF-231-506/2014
Odpowiedzi na pytania zadane w postepowaniu

Warszawa 07.08.2014 r.

Urzad Transportu Kolejowego
00-928 Warszawa, ul. Chatubinskiego 4

Informacja o ztozonych zapytaniach

dotyczacych zapiséw SIWZ w postepowaniu

na zakup MEBLI BIUROWYCH czes¢ Il A, zakup i dostawa wraz z montazem, sprzatnieciem

opakowan oraz rozstawieniem mebli konferencyjnych,

oraz udzielonych odpowiedziach/wyjasnieniach przez Zamawiajgcego

Znak postepowania: BAF-231-506/2014

Do dnia 07 sierpnia 2014 r. w niniejszym postepowaniu Zamawiajacy otrzymat nastepujace pytania

od Wykonawcow:

Pytanie nr 1:

Odpowiedzi:
Pytanie nr 2

Odpowiedz
Pytanie nr 3
Odpowiedz

Pytanie nr 4
Odpowiedz
Pytanie nr 5

Odpowiedz

Zamawiajgcy, wymaga aby krzesta konferencyjne posiadaty atest zgodnosci z wymaganymi norm
PN-EN 1728:2012 oraz PN-EN 1022:2001. Czy Zamawiajacy aby mie¢ pewno$¢, ze dostarczone
meble beda najwyzszej jakodci tak jak inne jednostki budzetowe zmieni wymagania, aby krzesta
konferencyjne posiadaly atest potwierdzajacy spemianie najnowszej normy PN-EN 16139:2013
okreslajacej wymagania wytrzymato$ci, trwalosci i bezpieczenstwa?

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

W jaki sposéb Zamawiajacy bedzie mierzyt wysokos¢ siedziska krzesta konferencyjnego — czy do
najwyzszego punktu siedziska czy moze do najbardziej wysunietej przedniej krawedzi?
Zamawiajacy bedzie mierzyl wysokos¢ siedziska od poziomu podtogi do najwyzszego punktu
siedziska.

W jaki spos6b Zamawiajacy bedzie mierzyt glebokos¢ siedziska — czy bedzie to najwieksza czy
moze najmniejsza glebokos§é?

Zamawiajacy bedzie mierzyt glebokos¢ siedziska od najbardziej wysunietej przedniej krawedzi do
najbardziej wysunietej tylnej krawedzi siedziska.

Czy zamawiajacy w tym postgpowaniu wymaga wplaty wadium?

Zamawiajacy nie wymaga wplaty wadium

Czy Zamawiajacy, w zwiazku ze stale zmienianymi i aktualizowanymi normami, jak réwniez ze
zmieniajacymi si¢ technologiami produkcji mebli, wymaga aby zalaczane do ofert Atesty byty nie
starsze niz 1 rok lub 2 lata?

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Powyisze informacje nie zmieniajg tresci SIWZ w zwigzku z powyiszym nie ulegajg zmianie termin

ani godziny ztozenia i otwarcia ofert.

Przewodniczqcy komisji przetargowej




